- Licet sciam karissime fili literis grecos te eridiri [*sic*] : **Reg. lat. 1143**, 125.
- Licet sciam te carissime fili literis grecis et latinis eruditum : **Vat. lat. 5382**, 54v°.
- Licet scirem [*sic*] te karissime : **Vat. lat. 5219**, 113.
- Licter**a Voir **Littera**
- Ligarianam ut uideo preclare auctoritas tua : **Vat. lat. 3233**, 3.
- Ligarii III fuerunt (?) germani diuersas secuti partis : **Vat. lat. 3233**, 6.
- Limites lege lata patere debent secundum constitutionem : **Vat. lat. 3132**, 87 ; **Vat. lat. 3893**, 4.
- Limites orientis : **Barb. lat. 164**, 8v° ; **Ott. lat. 1362**, 34 ; **Vat. lat. 3893**, 61 ; **Vat. lat. 3894**, 4 ; **Vat. lat. 3895**, 6 ; **Vat. lat. 10492**, 10.
- Limis oculis. Item limum : **Barb. lat. 164**, 32 ; **Ott. lat. 1362**, 56 ; **Vat. lat. 3893**, 75v° ; **Vat. lat. 3894**, 12v° ; **Vat. lat. 3895**, 21 (limium) ; **Vat. lat. 5394**, 44 ; **Vat. lat. 10492**, 31.
- Limites orientales dicuntur decumani : **Pal. lat. 1564**, 73.
- Limitum prima origo, sicut Varro descripsit, ad disciplinam rusticam ab Etruscis delata eo quod illorum Aruspices : **Vat. lat. 3893**, 1.
- Linea Christe tuos prima : **Ross. 247**, 69v°.
- Liquo ra.ranis, cra coruis uanaque uanis : **Pal. lat. 1683**, 85.
- Lintres et ruthgoli (?) et quod sint in similitudinem [*Vt cauat arbore lintres*] : **Vat. lat. 1509**, 210v°.
- Liquere hoc tibi (?) scio neminem beate uiuere posse : **Vat. lat. 3087**, 89v° (Si qua re).
- Liquo, quas est colare et inde licamen et componitur e liquo : **Vat. lat. 1481**, 148v°.
- Lirica carmina dicta sunt a lyra que a Mercurio hoc modo inuenta est : **Vat. lat. 3866**, 2.
- Lisia quo cuperem secum perducere noctem : **Urb. lat. 643**, 108.
- Littera, Litera, Lictera**
- Litera dat regnum terrenum atque supernum : **Reg. lat. 1828**, 81v°.
- Littera est aelimentorum [*sic*] uocis articulatim. ðlimentum est conceptio sensui : **Vat. lat. 6018**, 54.
- Littera est minia [*sic*] pars uocis composite. Vel littera est nota elementa : **Vat. lat. 3421**, 159v°.
- Licter est minima pars uocis articulate dicitur autem littera : **Vat. lat. 1493**, 38.
- Litera est minima pars uocis articulate. Donatus disputans duas participales ostendit differentias uocis : **Vat. lat. 10240**, 4v°.
- Littera est minima pars composite uocis unde h non est littera sed aspirationis nota : **Vat. lat. 5994**, 79v°.
- Litera est nota elementi et in uoce minime resona : **Vat. lat. 10240**, 8.
- Litera est nota elementi que cum scribitur et in uoce : **Vat. lat. 14440**, 77v°.
- Licter est quasi legitera eo quod iter legentibus prebeat : **Vat. lat. 1493**, 58.
- Littera gesta docet quid credas allegoria : **Ott. lat. 1969**, IV.
- Littera Pythagore discrimine secta : **Vat. lat. 1838**, 32v°.
- Littera quid dubitas simul ac reddita dextrae : **Chig. H. IV. 121**, 93.
- Litterae singulares quae in diuersis locis inueniuntur : **Pal. lat. 1564**, 121v° (Littere).
- Litterae singulares quae in terminis prouinciae Tusciae : **Pal. lat. 1564**, 112v°.
- Litterarum alie sunt uocales alie consonantes uocales sunt quinque : **Reg. lat. 1412**, 66v° (Litterarum... quinque sunt uocales) ; **Reg. lat. 1821**, 31 ; **Vat. lat. 1479**, 51.
- Litterarum prefulgens apice : **Reg. lat. 1563**, 59v°.
- Litterarum si ueras protulissent : **Vat. lat. 11458**, 97.
- Licteras latinas constat Carmentem inuenisse matrem Euandri : **Vat. lat. 1493**, 60.
- Littore ab Euxino : **Ott. lat. 1835**, 74.
- Liua Cęsarıs Augusti uxor patrem : **Vat. lat. 5346**, 42.
- Liuius. 1. Cecina / Antenne / Crustumeria : **Vat. lat. 3135**, 18v°.
- Liuius ille uetus Graio cognomine suae : **Vat. lat. 3441**, 114v°.
- Localium aduerbiorum IIII species sunt ad locum in loco de loco per locum : **Pal. lat. 1657**, 77.
- Locum Helyogabalum in palatino monte : **Vat. lat. 2940**, III.

- Locus est quedam propositio per se nota sit et probatione non egeat : **Chig. I. V. 153**, 84.
- Locuturus Donatus de gramatica disputatione bene inchoauit a uoce : **Reg. lat. 1560**, 58.
- Loge [*sic*] enim instantibus (?) et cum moribus fulgere quam rebus : **Vat. lat. 2827**, 1v°.
- Logica est clauis argentea que sola reseruat tesaurum aureum : **Vat. lat. 4251**, 17.
- Longa dies homini docuit parere leones : **Chig. H. IV. 111**, 91 ; **Ott. lat. 1202**, [57v°].
- Longa retro series pugna est de paupere regno : **Reg. lat. 1562**, 52v°.
- Longa retro series trepidum si in natis [*sic*] operi : **Ott. lat. 1354**, 82v°.
- Longe alia mihi : **Vat. lat. 3864**, 111v°.
- Longe enim instantibus (?) et cum moribus fulgere quam rebus : **Vat. lat. 2827**, 1v° (Loge).
- Longitudo propinquior lune a terra : **Vat. lat. 5087**, 165v°.
- Longus et beatus honor est an sit sine offitio potior debet probis dignitas : **Ott. lat. 1220**, 63v°.
- Loquaris ut omnes sentias ut pauci : **Reg. lat. 1625**, 79v°.
- Loqui aliquando me penituit tacere nunquam : **Reg. lat. 119**, 89v°.
- Loquitur ad se ipsum : **Pal. lat. 1635**, 439v°.
- Loquitur Asinio Pollinio consulari uiro qui intermissis **Reg. lat. 1672**, 14v°.
- Loquitur Edypus ad Anthygonem filiam suam desiderans perire [*Ceci*] : **Vat. lat. 1643**, 37.
- Loquiturus actor de mutatione tt (?) ubi grauius incidit difficultas iuxta Horatium dicentem : **Chig. H. V. 167**, 1.
- Lucana regio est non longe a Roma in qua est oppidum Luca : **Reg. lat. 1918**, 45.
- Lucani proprium diem frequentet : **Reg. lat. 1403**, 1.
- Lucanus ardens et concitatus : **Reg. lat. 1403**, 1.
- Lucanus natus in Corduba ciuitate Yspanie non numeratur inter poetas quia tenuit ordinem artificialem : **Ott. lat. 1881**, 1v°.
- Luce nihil gestum igitur nichil est Dyomede : **Reg. lat. 1671**, 70.
- Luce nitet clarus metrorum fine Lucanus : **Pal. lat. 1678**, 107v°.
- Lucia, Lutia**
- Lutia matronas inter ueneranda priores : **Urb. lat. 643**, 86.
- Lucida dum current annosi sidera mundi : **Vat. lat. 9824**, 82v°.
- Lucii Annei Flori de tota historia Titi Liui : **Reg. lat. 1847**, 73v°.
- Lucii Annei Senece Cordubensis tragedia prima que Hercules furens nominatur : **Urb. lat. 364**, 2v°.
- Lucili quam sis mendosus teste Catone : **Ott. lat. 1660**, 61 ; **Vat. lat. 2777**, 18v°.
- Lucilius Balbus Senece discipulus ex Pompeis ciuitate Campanie oriundus : **Vat. lat. 7580**, 2.
- Lucilius poeta nouem annos natus est ante confectam Carthaginem : **Vat. lat. 2773**, 38v°.
- Lucilli quam sis mendosus teste Catone : **Reg. lat. 1780**, 74v° ; **Vat. lat. 1654**, 83.
- Lucinium Sicinium Dentatum qui tribunus plebis fuit : **Ott. lat. 1586**, 115.
- Lucis creator optimo dierum lucem proferens primordiis : **Vat. lat. 1795**, 89v°.
- Lucium, Lucius, Lutium, Lutius**
- Lutium Sicinium Dentatum : **Chig. H. IV. 119**, 69.
- Lutius Camillus s. d. p. Appio Claudio. Cum ingenii animique exercitationes considero : **Vat. lat. 5128**, 72. Lucium et Gaium Aurelios quibus et ipsis : **Vat. lat. 2906**, 56v°.
- Lucius Aneus Seneca discretus [*sic*] fuit locus eius Cordubensis : **Barb. lat. 2682**, 51.
- Lucius Anneus de grecis fuit locus : **Ross. 604**, 282.
- Lucius Anneus Florus senatui populoque romano : **Reg. lat. 1564**, 63 ; **Reg. lat. 1847**, 73v° ; **Vat. lat. 1860**, 13v°.
- Lucius Anneus Seneca// : **Vat. lat. 3873**, 67a.
- Lucius Anneus Seneca Cordubensis Neronis preceptor ut refert beatus : **Vat. lat. 1769**, 246 (Senece).
- Lucius Anneus Seneca Cordubensis Photini stoyci discipulus et patruus : **Vat. lat. 1641**, 6.
- Lucius Anneus Seneca de grecis fuit locus eius in regione Neronis : **Arch. Cap. S. Pietro H. 49**, 6v° (Ennius) ; **Barb. lat. 2682**, 51 (Aneus, discretus fuit locus) ; **Ott. lat. 1354**, 46v° (Ethnicus) ; **Vat. lat. 5941**, 47 ; **Vat. lat. 11548**, 1.